
OBRAZAC 3

OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-4601 18-350812
Bar, 14.01.20 1 9. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br' 42lll i 57114 i

4Zll7),kao ina osnovu dlana 16 stav I tadka 1 Pravilnika o sprovodenju postupaka male

vrijednosti br. 01-393612 od 11.12.2018. godine. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

lu ' )  P
iip-l

Narudilac: Op5tina Bar

Adresa: Bulevar Revolucije 1 PoStanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj : 020 1 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail: emina.hot @bar,me

infrasirukture_kanalizacionamreLaudjelovimaulica

,,lg* i ,02" u zihvat- DUP-a ,,sutomore-centar" u zon' ,,A", podzona ,'A3" u Baru

sa uradunatim PDV-om 4'800'00 €;

V izbor najpovoljnije Ponude

Op5tina Bar je dana 25.12.2018. donijela Odluku
vrijednosti br. 0 l -4 I 09.

o pokretanju postupka nabavke male



SluZbenik za iavne nabavke ie Zahtjev za dostavljanje ponuda za iztadu Glavnog projekta

hidrotehnidk" intiurtruf.iure i kanaliru.i*" i"ttZa u"dlitovima ulica "lg" 
i 

"2" 
v zahvatv

DUP-a ,,sutomore-centar" u zoni "A"'";;;. "1i:: 
u Baru' bt' 04-460118-3508 od

27.l2.2018.godine, fi;; maila uputio na adrese sljede6ih ponudada:

1. "Hidrotes" DOO Bar
2. "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica

.oHidrotes" Doo Bar nije dostavio ponudu u roku predvidenim zahtjevom za dostavljanje

ponuda.

SluZbenik zajavnenabavke, nakon izvrsenog prijema je pristupio otvaranju' pregledu' ocjeni i

vrednovanju ponuda, za izraduGlavnog. p.i,r[ii rriorotehniet'e infrastrukture - kanalizaciona

mre2au djelovima ,i;; ,l go, i ,,2,0 u ,utruutu DUP-a,,Sutomore-centar" u zoni ,,A0" podzona

,,A3,,u Baru, dana ro.or. iolg. godine u t i ,oo dasova' u kancelari j i  125 Op3tine Baf'  Bulevar

Revolucije broj I'

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da nije prisutan ovlasteni predstavnik ponutlaia'

Prije otvaranja od ponude su odustali stedeii ponudadi: Nije bilo'

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponudaia:

l. ,,Vigoris Ecotecl" OOO poOgorrcu," buleuu' DLordLa Vasingtona br' 65' PIB:

03129896.

Neblagovremenih ponuda: Nije bilo'

Podaci o nadinu Podno5enja Ponuda:

l. Ponuda ,,vigoris Ecotech" DOO Podgorica je.podnesena u zatvorenoj koverti

zavedena na kojoj je, na;.ono,o"oi*tr"t ou.rt. ispisan: Ponuda, naziv narudioca'

adresa i sjedilte naruoio.a, br"j'r;;'d;;a za dostavljanje ponuda, naziv ponudada'

adresa i sjediSte ponudada i natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda"'

us lov i idokazipredvidenizaht jevomzadostav l jan jep^onuda:
l) dokaza o registraciji kod .organa 

nadleznog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5ienim l icima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa. naOfeznog ^ potl:.u^:^p'o.reza da su uredno prijavljene'

obradunate i izvrSenesveobavezepoosnovupore:a idopr inosad"-n9.11?:pr i jedana
javnog otvaranja ponuda, u skladu 

tt. 
pt"piti'"a Crne Coie' odnosno propisima dt1ave

u to.lo; Ponudad ima sjedi5te;

2

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristiga je, u roku odredenom zahtjevom, ponuda

a(a:

Sjedi5te ponudaia
NaCin dostavljanja

ponudei1

Neposiedno na arhivi Ponuda br. 04-
460119-19 od
10.01 .2019. godine,
prist igla u 09,14
dasova

-Yigoris Ecotech"
DOO

Podgorica



3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti

stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;
4) dokiza o posjedov anju vaLece dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta

izdatog od'nadle2nog orgunu i to dokaz o posjedovaniu vaiete dozvole, licence,

odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od nad leZnog organa

U skladu sa dlanom 123 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ponudadi u

predmetnom postupku javne nabavke, treba da ima zaposlene inZenjere koji posjeduju licence

izdate od strane MORT-a Crne Core za:
-OvlaSdenog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije - iz oblasti

hidrotehnike.

U skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama, ponudad dostavlja lziavu o nepostojanju

sukoba interesa sa narudiocem (ovla5denim licem i sluZbenikomzaiavne nabavke)

ISPRAVNA PONUDA:
1. ''VIGORIS ECOTBCH'O DOO PODGORICA

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, predmet nabavke u cjelosti;
o podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, original;

o Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original;
o Izjava o neposiojanju sukoba interesa na strani ponudada, Sini5a Vi5njid, izvr5ni

direktor "Vigoris Elotech" DOO Podgorica, br. 0l-01/19 od 03.01 .2019. godine,

original;
Izjiva ponutlada "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica kojom ovla5ieno lice ponuclada

izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoS6u uslove iz

dlana 65 zakona o javnim nabavkama cc u potpunosti ispunjavaju, potpisana i

pedatirana od 19.12.2018. godine, original'

Rje5enje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma- Direktorat za inspekcijski nadzor i

lilenciranje kojim se o'Vigoris Ecotech" DOO Podgorica izdaie licenca projektanta i

lzvodaEaradova, br. UPI 10717-174412 od l6'04.2018' godine, neovjerena kopUa;

Rje5enje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma - Direktorat za inspekcijski nadzor i

licenciranje kojim se Visnjid Sini5i iz Podgorice, dipl. inZenjeru gradevinarstva -

hidrotehnidki smjer izdaje licenca ovlaS6enog inZenjera za obavljanje djelatnosti

izradetehnidke dokumentacije i gradenje objekta, br. UPI 10717-68612 od 02.04.2018.

godine, neovjerena koPija;
o potvrda IKCG o dlanstvu zaMr ViSnjii Sini5u, sa vaZenjem do 30.11.2019. godine,

br.02-2272 od 25.12.2018' godine, neovjerena kopija

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

Rok izvr5enja je: 10 radnih dana od
Mjesto izvr5enja je: Bar;

3.966,94 C
833,06 €

4.800,00 €

dana dostavljanja Obavje5tenja o ishodu postupka;



Rok pladanja: U roku od 15 dana nakon predaje Clavnog projekta;
NaCin pladanja: Virmanski.

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponuclad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti zavedena na
kojoj je, na jednom dijelu koverte ispisan: Ponuda, naziv narudioca, adresa i sjedi5te
narudioca, broj zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv ponudada, adresa i sjediSte ponudada i
natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda'., Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

,/ Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa
Zahdevom za dostavljanje ponuda;

,/ Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda . Ispunjene
kolone i to: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada,
adresao telefon, fax, e-mail, lice ovla56eno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i
dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanje informacije, u skladu je sa
Zahtjev om za dostav lj anj e pon uda; ;

./ Finansijski dio ponude SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je u finansijskom
dijelu ponude dat ukupan iznos sa PDV-om iznosi 4.800,00 €, Sto je jednako
procijenjenoj vrijednosti od 4.800,00 €, u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje
ponuda; Uslovi ponude su takode u skladu sa zahtjevom za dostavljanje ponuda;

,/ Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Sini5a Vi5nji6, izvr5ni
direktor "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica, br. 0l-01/19 od 03.01 .2019. godine je u
skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama iZahtjevom za dostavljanje ponuda;

r' lzjava ponudada "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica kojom ovla5deno lice ponutlada

izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u uslove iz

dlana 65 Zakona o javrrim nabavkama CC u potpunosti ispunjavaju, potpisana i
pedatirana od 19. 12.2018. godine, je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;

,/ Rje5enje Ministarstva odrZivog razvoja i turizrna - Direktorat za inspekcijski nadzor i

licenciranje kojim se "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica izdaje licenca projektanta i

izvodada radova, br. UPI 10717-174412 od 16.04.2018. godine, je u skladu sa dlanom

66 stav I tadka 2 ZJN i Zahtievom za dostavljanje ponuda
,/ Rje5enje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma - Direktorat za inspekcijski nadzor i

licenciranje kojim se Vi5nji6 Sini5i iz Podgorice, dipl. inZenjeru gradevinarstva -

hidrotehnidki smjer izdaje licenca ovla5ienog inlenjera za obavljanje djelatnosti
izrade tehnidke dokumentacije i gracfenje objekta, br. UPI 10717-68612 od 02.04.2018.
godine, je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 2 ZIN i Zahtjevom za dostavljanje
ponuda

,/ Potvrda IKCG o dlanstvu zaMr Vi5nji6 Sini5u, sa vaZenjem do 30.11.2019. godine,

br. 02-2272 od 25.12.201 8. eodine.

Na osnovu naprijecl iznijetogo a u skladu sa dlanom 99 Zakona o javnim nabavkama,
SluZbenik zajavne nabavke konstatuje da je ova ponuda u potpunosti ispravna.

Vrednovanje ponuda:
SluZbenik za javne nabavke je izvriio vrednovanje ispravnih ponuda:



trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:
1) Ponudi ponudada "Vigoris Ecotech" DOO Podgoricaza ponudenu cijenu od 4.800,00

eura, dodijeljeno 100 bodova
Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenih
bodova:

l. Ponuda ponudada "Vigoris Ecotech" DOO Podgorica.ie ispravna, blagovremena i
podnijeta u skladu sa dlanom 99 Zakona o.javnirn nabavkama Ponuda ponuclada

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviclenom kriterijumu,
najniLa ponudena cijena utvrdena je sljede6a rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

l) "Vigoris Ecotecho'DOO Podgoricaza ponudenu cijenu od 4.800,00 eura, dodijeljeno
100 bodova

utlaia iija je ponuda izabrana kao najpovoljnija:

Ponutlad: "Visoris Ecotech" DOO Kontakt-osoba: SiniSa Vi5niii" izvr5ni direktor
Adresa: DlofiLa VaSinetona 65 Po5tanski broj: 81000

Grad: Podgorica Identiflkacioni broj (PIB): 03129896

Telefon: 00382 68 708 700 Fax:

Elektronska adresa (e-rnai l) si n isa.v isnj ic(@vigoris.me

,. {IliCiiena naipovoliniie ponude

4.800,00 €

'YIII'Sa izabranim ponudadem naruiilac

V (e realizovati predmetnu nabavku na osnovu Obavje5tenja o ishodu postupka.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

Mariia Markovii


